博物館明治村 撮影申込書
                                                          令和   年  月    日

博物館 明治村  殿

           申込者   住所（所在地）

                    氏名（機関名）

                        （責任者）                            印

              （連絡先）

  下記のとおり撮影を行いたく、ご許可くださいますようお願い致します。本紙及び別紙「撮影に関する注意事項」

を遵守いたし、撮影後は現状復帰し、一般見学者にご迷惑をお掛けしないことを誓います。

                   記

１．撮影期間    令和    年    月    日    曜日        時 から

                             令和     年     月     日     曜日      時 まで

２．撮影したいもの

３．撮影日に入村する延人数         名      車の台数        台

４．放送日時・掲載日・掲載媒体・発行部数

５．保険

・建造物や資料を使用または移動しての撮影のため、事故等に対応できるよう保険に加入します。（加入・未加入）

６．撮影情報を明治村が明治村公式 HP、Facebookや窓口で公開することについて協力します。

  可  否  右記条件で可（                ）

７．撮影をした素材を明治村が使用する（二次使用含む）ことに協力します。

可  否  右記条件で可（                ）

以上

※ 申込書をご提出後、内容を判断させていただいた上で許可させていただきます。

-------------------------以下は記入しないでください--------------------------

決裁欄

所長   担当者

目的        明治村の紹介・学術研究目的・その他（              ）

撮影料金    ￥         ・無料

当日立会い  要（担当者：   ）・不要・未定